1

平成 23 年３月 29 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

日本ホテルファンド投資法人

代表者名 執行役員     関田 成夫

              （コード番号：8985）

資産運用会社名

ジャパン・ホテル・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  関田 成夫

問合せ先 財務部長     有働 和幸

TEL：03-3433-2089

（訂正）資金の借入れ（新規及び借換え）に関するお知らせ

日本ホテルファンド投資法人が平成 23 年３月 24 日に発表いたしました「資金の借入れ（新規

及び借換え）に関するお知らせ」の内容の一部を下記の通り訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しています。

記

訂正箇所：３．本借入れ及び既存借入金返済の実行前後の借入金の状況（予定）

【訂正前】

ご参考：本件借入れ及び既存借入金返済実行後の借入内容一覧

区分 借入先
借入額

（百万円）
金利

融資実行日

（予定）
返済期限

短期借入金

トランシェＡ

三井住友銀行

中央三井信託銀行

株式会社千葉銀行

株式会社損保ジャパン

野村信託銀行

4,000
３ヶ月 Tibor

+1.00%

平成 23 年

３月 31 日

平成 24 年

３月 31 日

長期借入金

トランシェＢ

三井住友銀行

中央三井信託銀行

りそな銀行

新生銀行

4,900
３ヶ月 Tibor

+1.30%

平成 23 年

３月 31 日

平成 26 年

３月 31 日

長期借入金

トランシェＣ

三井住友銀行

新生銀行

東京スター銀行

2,800
３ヶ月 Tibor

+1.50%

平成 23 年

３月 31 日

平成 27 年

９月 30 日

長期借入金

トランシェＤ

三井住友銀行

中央三井信託銀行
2,900

３ヶ月 Tibor

+1.20%

平成 23 年

４月８日

平成 25 年

９月 30 日

長期借入金

トランシェＥ

三井住友銀行

中央三井信託銀行

りそな銀行

新生銀行

5,300
３ヶ月 Tibor

+1.40%

平成 23 年

５月 31 日

平成 26 年

９月 30 日

長期借入金① 三井住友銀行 1,831
１ヶ月 Tibor

+2.00%

平成 22 年

２月 26 日

平成 25 年

３月 28 日

合計額 － 21,731

 2

【訂正後】

ご参考：本件借入れ及び既存借入金返済実行後の借入内容一覧

区分 借入先
借入額

（百万円）
金利

融資実行日

（予定）
返済期限

短期借入金

トランシェＡ

三井住友銀行

中央三井信託銀行

株式会社千葉銀行

株式会社損保ジャパン

野村信託銀行

4,000
３ヶ月 Tibor

+1.00%

平成 23 年

３月 31 日

平成 24 年

３月 31 日

長期借入金

トランシェＢ

三井住友銀行

中央三井信託銀行

りそな銀行

新生銀行

4,900
３ヶ月 Tibor

+1.30%

平成 23 年

３月 31 日

平成 26 年

３月 31 日

長期借入金

トランシェＣ

三井住友銀行

新生銀行

東京スター銀行

2,800
３ヶ月 Tibor

+1.50%

平成 23 年

３月 31 日

平成 27 年

９月 30 日

長期借入金

トランシェＤ

三井住友銀行

中央三井信託銀行
2,900

３ヶ月 Tibor

+1.20%

平成 23 年

４月８日

平成 25 年

９月 30 日

長期借入金

トランシェＥ

三井住友銀行

中央三井信託銀行

りそな銀行

新生銀行

5,300
３ヶ月 Tibor

+1.40%

平成 23 年

５月 31 日

平成 26 年

９月 30 日

長期借入金① 三井住友銀行 1,831
１ヶ月 Tibor

+2.00%

平成 22 年

２月 26 日

平成 25 年

２月 28 日

合計額 － 21,731

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.nhf-reit.co.jp